от
	25.06.2013

	№
	179

О ходатайстве о представлении

к награждению государственной

наградой Российской Федерации

медалью ордена «За заслуги перед

Отечеством» II степени депутата

Ярославской областной Думы

Е.Г. Ершова
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации» Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:
1. Ходатайствовать перед Губернатором Ярославской области о представлении к награждению государственной наградой Российской Федерации медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» II степени за особые заслуги в деле духовного, патриотического воспитания молодежи, активную депутатскую деятельность, осуществляемую на профессиональной постоянной основе, депутата Государственной Думы Ярославской области III, IV созывов, депутата Ярославской областной Думы V созыва Ершова Евгения Георгиевича.

2. Направить настоящее Постановление Губернатору Ярославской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

 И.В. Осипов